preter de memoratas frugias que in mea sit 

potestate faciendi que voluero. ita et ego 

cuntis diebus vite meae per ratiocineas ex 

ipsas duas partes vestras ex ipsa ecclesia in 

memorata ecclesia die noctuque omnem 

officium sacerdotale facere et exibere debeat 

aut facere faciam sive ad ora vel ante oram 

aut post oram quomodo meruerit officiare 

ecclesie de foris istius civitatis. hoc est 

besperos et matutinos seu missarum solemnia 

et oris laudibus luminariorum 

concinnationibus ut vona de me atcrescat 

oppinio coram deo et hominibus laus. 

tantummodo ego cunctis diebus vite meae per 

omnem annum vobis vestrisque posteris et in 

memorato monasterio dare et dirigere debeam 

oblatas paria dua et ciria dua de gubitum 

unum per cirium dupplice. per natibitate 

domini oblatas parium unum et cirium unum 

dupplice de gubitum et per sanctum pasca 

parium unum et cirium unum dupplice. asque 

omni ammaricatione. et non abeatis licentiam 

vos aut posteris vestris memoratoque vestro 

monasterio a nuc et omnibus diebus vite meae 

mihi tollere memoratas duas partes vestras ex 

ipsa ecclesia et de omnibus memoratis ex eam 

pertinentes ut super legitur per nullum modum 

facientes et peragentes ego homnibus 

memoratus ut super legitur. et vos et posteris 

vestris memoratoque vestro monasterio mihi 

illa diebus vite meae antestare et defendere 

debeatis ab omnis homines omnique persona. 

post autem meum transitum tunc memoratas 

duas partes vestras de memorata ecclesia et de 

suis omnibus pertinentiis et cum quantum 

mihi per inventaneum atsignaberitis in vestra 

vestrisque posteris cuius iure esse videtur 

sicuti et quomodo continet alia simile chartula 

que vos mihi exinde fecistis. Quia ita nobis 

stetit. Si autem et in aliquid offensi fuerimus 

per quobis modum aut summissas personas 

tunc compono ego vobis auri solidos viginti 

bythianteos. et hec chartula hordinationis ut 

qualcosa a lavorare senza atti scritti ne abbia 

licenza. E se dunque altro farò rimanga 

inefficace e il bene e il possesso ritornino 

gratuitamente in proprietà della predetta chiesa 

di cui di diritto risultano essere, tranne che per 

gli anzidetti frutti di cui sia in mia potestà di 

farne quel che vorrò. Così anche io per tutti i 

giorni della mia vita in proporzione alle due parti 

vostre della stessa chiesa, giorno e notte nella 

predetta chiesa debbo compiere e mostrare o far 

fare ogni dovere sacerdotale sia durante che 

prima o dopo le funzioni come sarà opportuno